СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 27.03. 2024 г.                                № 9
с. Новотроицкое

[bookmark: _GoBack]Об утверждении графика
ремонта  дорог общего пользования
местного значения на территории
Новотроицкого сельского поселения

В соответствии со ст. 9 Устава Новотроицкого сельского поселения,   Совет народных депутатов Новотроицкого сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1.Утвердить график ремонта дорог общего пользования местного значения на территории Новотроицкого  сельскому поселению на 2024-2027 гг. согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области « Вестник муниципальных правовых актов» и разместить на сайте администрации сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новотроицкого
сельского поселения                                                    В.А. Ковалев

                                                                          Приложение № 1
                                                           к решению Совета народных депутатов
Новотроицкого сельского поселения
                                                        Терновского муниципального района
                                                        Воронежской области

От 27.03.2024 г. №9

График ремонта дорог общего пользования местного значения на территории Новотроицкого сельского поселения на 2024 -2027 гг.

	№
	Название населенного пункта, улицы

	Протяженность, м
	Вид работ

	1
	с. Новотроицкое, ул. Буденного от дд.1-27 (2024г)

	1000
	асфальтирование

	2
	с. Новотроицкое, ул. Буденного, от д. 1, д. 27 до ул. Первомайская, (2025г)

	750
	асфальтирование

	3
	с. Новотроицкое,
ул.Паринского ,(2026)

	1000
	асфальтирование

	4
	С. Новотроицкое
Ул. Пушкинская(2027)

	500
	асфальтирование

2